VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tisnov - Deblin)

TiSnov - Drasov - Ku Ffim IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.9.2017 do 9.12.2017
Linka 729311: Pfepravu zajiStuje: CSAD Tinov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 21 75 pis) 27 29 31 97 87 65 51 35 81 37 83 39 91 93
R

3 5
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
& & & &
330 TiSnov, Zel.st. 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 5:11 9:11 11:11
330 TiSnov, Nadrazni 4:12 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 9:12 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 5:12 9:12 | 11:12
330 TiSnov, sidlisté 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 9:15 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 5:15 9:15 11:15
330 TiSnov, Trnec 4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 8:17 9:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 5:17 9:17 | 11:17
320 Drasov, nam. 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 5:21 9:21 11:21
= 320 Nuzifov 4:37 6:42 10:35 12:25 13:45 15:35 17:35 19:35
= 321 Skalicka 5:51 6:41 9:38 11:38 15:08 11:38
320 Malhostovice, rozc.0.5 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 5:24 9:24 | 11:24
320 Cebin, vapenka (z) 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 5:26 9:26 11:26
320 Cebin, rozc.0.5 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 5:28 9:28 | 11:28
310 Kufim, zamek 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32 5:32 9:32 11:32
= 302 Brno, Bystrc 5:25 555 6:25 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:55 19:55 9:55 11:55
= 312 Veverska BitySka 5:41 6:11 6:41 14:41
310 Kufim, Zel.st. 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 19:35 | 21:35 5:35 9:35 | 11:35
= 71 Brno, Kr. Pole 4:52 5:22 5:54 622 |[@W6:42 |@U7:12 | 7:52 8:52 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:22 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 19:52 | 21:52
= S3 Brno 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 19:41 21:41 5:41 9:41 11:41
= 302 Kufim, TOS 6:08 7:08 7:38 15:07
= 312 Kuiim, TOS 6:05 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 15:37 16:37 19:35 21:35 9:37 11:37
310 Kufim, kult.ddm 5:08 5:38 13:38 | 14:38 17:38 5:38
310 Kufim, poliklinika 5:09 5:39 13:39 | 14:39 17:39 5:39
310 Kufim, TOS 5:10 5:40 13:40 | 14:40 17:40 5:40
310 Kufim, TE 5:42 ! ! 17:42 5:42
310 Kufim, Prefa 5:44 13:42 | 14:42
SOBOTA + NEDELE Vysv &tlivky:
Cislo spoje: 127 129 131 151 153 =  spoje navazuijici na linku 311
Usek| Z6na Zastavka ®©t ®t ®©t ®t (2) zas@é_\vka celqde’nné na znamenf 132,182
& & ! spoiiede po jiné trase 310.313 P2
330 TiSnov, Zel.st. 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 23:46 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem 27 74
330 TiSnov, Nadrazni 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 23:47 R jede v pracovnich dnech Kufim 310
330 TiSnov, sidlisté 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 23:50 ® jede v sobotu s
330 Tisnov, Trnec 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 23:52 t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 320 s 202
320 Drasov, nam. 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 23:56 jede také 17.11. 2 3»1 0
= 321_Skalicka 17:38 Hd nejede 29.9., 26.10. a 27.10. Malhostavice i
320 Malhostovice, rozc.0.5 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 23:59 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat 3 N 312
320 Cebin, vapenka (z) 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 0:01 bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. B Diraimaow
320 Cebin, rozc.0.5 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 0:03 Eect Cebin
310 Kufim, zdmek 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 | 0:07 332
= 302 Brno, Bystrc 1355 | 16556 1955 | 0.5 333 \‘
310 Kufim, Zel.st. 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 0:10 . TIEnov
= 71 Bmo, Kr. Pole 1552 | 1752 | 1952 Stastnou cestu s IDS JMK d1t e 320
= S3 Brno 13:41 15:41 17:41 19:41 %%q
= 312 Kufim, TOS 13:37 | 15:37 19:35 163,334 4
310 Kufim, kult.dim 17:38 335,336 =
310 Kufim, poliklinika 17:39 2
310 Kufim, TOS 17:40 330 - ¢
310 Kufim, TE 17:42 -




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tisnov - Deblin)

Kufim - Drasov - TiSnhov IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.9.2017 do 9.12.2017
Linka 729311: Pfepravu zajiStuje: CSAD Tignov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 20 22 24 76 52 60 96 32 86 88 66 28 26 36 38 84 90 78 68 6 92 50 94
Usek| Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & &
310 Kufim, Prefa 6:11 14:14
310 Kufim, TE 6:14 ! 18:14
310 Kufim, TOS 5:16 6:16 12:16 14:16 18:16
310 Kufim, poliklinika 5:17 6:17 12:17 14:17 18:17
310 Kufim, kult.dim 5:18 6:18 12:18 14:18 18:18
310 Kufim, Zel.st. PFij. 5:21 6:21 12:21 14:21 18:21
= 71 Brno, Kr. Pole 5:22
= 302 Brno, Bystrc 5:23
= 312 Veverska Bityska 5:24 12:24
310 Kufim, zel.st. odj. [ 5:09 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 19:24 | 20:24 | 22:24 | 23:30
310 Ifuﬁm, zamek 5:11 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 19:26 | 20:26 | 22:26 | 23:32
320 Cebin, rozc.0.5 5:15 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 19:30 | 20:30 | 22:30 | 23:36
320 Cebin, vapenka (z) 5:17 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 19:32 | 20:32 | 22:32 | 23:38
320 Malhostovice, rozc.0.5 5:19 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 19:34 | 20:34 | 22:34 | 23:40
= 320 _Nuzifov 5:20 6:45 10:38 13:48 15:38 17:38 | 18:38 19:38
320 Drasov, nam. 5:22 5:37 6:07 6:37 7:07 07:11 | 7:37 8:37 9:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 18:52 | 19:37 | 20:37 | 22:37 | 23:43
330 TiSnov, Trnec 5:26 5:41 6:11 6:41 7:11 7:16 7:41 8:41 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15141 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 18:56 | 19:41 | 20:41 | 22:41 | 23:47
330 TiSnov, sidlisté 5:28 5:43 6:13 6:43 7:13 7:18 7:43 8:43 9:43 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 18:58 | 19:43 | 20:43 | 22:43 | 23:49
330 TiSnov, Nadrazni 5:30 5:45 6:15 6:45 2 2 7:45 8:45 9:45 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:00 | 19:45 | 20:45 | 22:45 | 23:51
= 335 Drahonin 5:57 6:17 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 20:09
330 Tisnov, Riegrova i i ! ] 7:16 | 7:21 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 333 Lomnice 7:41 7:41
330 TiSnov, Zel.st. 5:32 5:47 6:17 6:47 7:18 7:23 7:47 8:47 9:47 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:02 | 19:47 | 20:47 | 22:47 | 23:53
= 163 Velka Bites 6:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
= 331 Deblin 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 10:05 | 11:05 | 12:05 14:05 | 15:05 23:53
= 332 Hluboké Dvory 5:37 6:07 7:37 7:37 15:07 18:08
= 333 Lomnice 5:37 6:11 6:37 | H97:04 | H7:25 | HW7:25 9:07 11:07 | 12:07 | 13:.07 | 14:.07 | 15:07 | 16:08 | 17:08 | 18:08
= 336 Dolni Lousky 5:38 6:23 11:08 13:08
SOBOTA + NEDELE 152,162
Cislo spoje: 150 122 124 126 128 130 132 152 s 30313 R
Usek| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t 27 4
- & & " KuFim 310
310 Kufim, TE 6:14 18:14
310 Kufim, TOS 6:16 18:16 v E
310 Kufim, poliklinika 6:17 18:17 Stastnou cestu s IDS JMK 320 25, 202
310 KuT’i_m, kult.dim 6:18 18:18 Malhostavice . 31 0
310 Kufim, Zel.st. piijl. | 6:21 18:21 32
310 Kufim, zel.st. odi. | 6:24 | 824 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 22:24 Drdsou N 312
310 Kufim, zamek 6:26 8:26 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 22:26 BT
320 @ebin, rozc.0.5 6:30 8:30 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 22:30 33é
320 Cebin, vapenka (z) 6:32 8:32 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 22:32 3533 w5
320 Malhostovice, rozc.0.5 6:34 8:34 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 22:34
= 320 _Nuzifov 12:38 18:38 Tienoy 3714 220
320 Drasov, nam. 6:37 8:37 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 22:37 330 3
330 Tidnov, Trnec 6:41 | 841 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 22:41 163,334 # 1
330 Tidnov, sidlisté 6:43 | 843 | 1043 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 22:43 335,536 :
330 TiSnov, Nadrazni 6:45 8:45 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 22:45
330 _TiSnov, Zel.st. 6:47 8:47 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 22:47 330 e
= 336_Dolni Loucky 7:08
spoje navazujici na linku 311 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 3 zastavuje také na zastavce na silnici od Siemensu
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu nejede 26.10. a 27.10.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




